

ماجرای اخراج یکی از همراهان تیم ملی در مسکو چه بود؟

کارلوس کی‌روش در روزهای اخیر یکی از همراهان تیم ملی را از اردوی آمادگی این تیم اخراج کرد، موضوعی که هر چند رسانه‌های شد اما جزئیات آن تاکنون افشا نشده است. تیم ملی فوتبال ایران این روزها در کمپ تمرینی لکوموتیو مسکو تمرینات خود را پیگیری می‌کند، تمریناتی که عموماً بر اساس مقررات فیفا پشت درهای بسته برگزار می‌شود. تیم ملی فوتبال ایران در حالی وارد مسکو شد که کارلوس کی‌روش در همان روزهای آغازین حضور در روسیه یکی از همراهان تیم را از اردو اخراج کرد، موضوعی که به تفسیر و تعبیر مختلف رسانه‌های شد اما کمتر جزئیات این موضوع منتشر شد. ماجرا از این قرار بوده که در مسیر عزیمت به مسکو، یکی از اعضای تدارکات تیم ملی در فرودگاه و در محفلی چند نفره درباره برخی موضوعات از جمله کارلوس کی‌روش سخن گفته است و انتقاداتی را درباره او و برخی شرایط مطرح می‌کند، این سخنان در نهایت به گوش سرمربی تیم ملی می‌رسد و او نیز بلافاصله دستور اخراج آقای «ع» را صادر می‌کند و عضو تدارکات تیم ملی از اردوی تیم در کمپ لکوموتیو مسکو اخراج می‌شود.

مجلس با تحقیق و تفحص از ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس موافقت کرد

نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز با تقاضای تحقیق و تفحص از ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس موافقت کردند. نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی صبح دیروز گزارشی بررسی تقاضای تحقیق و تفحص از منابع، مصارف و نظام مدیریت شرکت‌های فرهنگی-ورزشی وابسته به وزارت ورزش و جوانان در ۱۰ سال گذشته را مورد بررسی قرار دادند. نمایندگان پس از استماع این گزارش با ۱۷۸ رأی موافق، ۲۶ رأی مخالف و ۵ رأی ممتنع با این تقاضا موافقت کردند بر اساس گزارش کمیسیون فرهنگی مجلس درباره بررسی تقاضای تحقیق و تفحص از منابع، مصارف و نظام مدیریت شرکت‌های فرهنگی-ورزشی وابسته به وزارت ورزش و جوانان در ۱۰ سال گذشته، از محورهای این طرح می‌توان به میزان درآمد شرکت‌های فرهنگی-ورزشی وابسته به وزارت ورزش و جوانان در ۱۰ سال اخیر و محل تأمین آن، میزان مصارف هزینه شرکت‌های فرهنگی-ورزشی وابسته به وزارت ورزش و جوانان در ۱۰ سال اخیر بویژه تیم‌های تحت پوشش و محل هزینه‌کرد آن و همچنین میزان جریمه‌های ملی و بین‌المللی تیم‌های تحت پوشش شرکت‌های فرهنگی-ورزشی وابسته به وزارت ورزش و جوانان و دلایل آنها در ۱۰ سال اخیر اشاره کرد. کمیسیون فرهنگی همچنین ساز و کار نظارتی و راهبردی تیم‌های تحت پوشش شرکت‌های فرهنگی-ورزشی وابسته به وزارت ورزش و جوانان و آیین‌نامه‌های اداری و مالی و همچنین تغییرات سازمانی و انتصابات حساسی در شرکت‌های فرهنگی-ورزشی وابسته به وزارت ورزش و جوانان را از دیگر محورهای تحقیق و تفحص از ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس عنوان کرده است.

جنگ‌های رسانه‌ای را در این شرایط حساس تیم ملی کنار بگذاریم

آلمان الگویی خوب برای ما



می‌شود، با این مساله که اساساً به یاد آوردن آخرین بحران رسانه‌های فوتبال آلمان کار دشواری است، گویای این واقعیت است.

■ **برده سوم**

به عنوان مقاله بازگردیم: می‌خواهیم آلمان باشیم یا انگلستان؟ می‌خواهیم با داشتن استعدادهای کم‌نظیر و کم‌تکرار فعلی فوتبال در پست‌های مختلف وجود سرمربی‌ای که به رغم انتقاداتی که به کارش وارد است، به هر حال مشهورترین و پرکارنامه‌ترین مربی تاریخ فوتبال ماست و البته امروز درست مشابه یواخیم لئو آلمانی، ماندگارترین مربی تاریخ ما روی نیمکت حساس تیم ملی است، راه آلمان را برای رسیدن به موفقیت برویم یا مثل انگلستان همیشه پرستاره و مدعی، بازم شاهد ناگامی باشیم؟! البته بخش عمده‌ای از این وظیفه، یعنی خودداری از ایجاد حواشی نیز برعهده خود ورزشکاران، مربیان و مدیران فوتبالی ماست اما در کنار سایر عوامل دخیل درونی و بیرونی، می‌توان از اصحاب رسانه و

تمايز دو کشور، رسانه‌ها و فضای رسانه‌ای متفاوت بین دو کشور بوده است. تعدد رسانه‌های ديداری و نوشتاری فوتبالی، علاقه‌مندی رسانه‌ها و هواداران به حواشی ریز و درشت و نیز تمرکز بیش از اندازه بر حواشی شخصی و تیعی که هر از گاهی فوتبال انگلستان را وارد بحرانی تازه می‌کند، مواردی است که در آلمان خشک مایشینی دیده نمی‌شود یا کمتر به چشم می‌خورد. کافی است نوع و تعداد حواشی سال‌های اخیر فوتبال انگلستان، از مسائل اخلاقی ستارها گرفته تا ماجرای فسادهای مالی مربیان و اختلافات بزرگان فوتبال این کشور و برجسته‌سازی درگیری‌های لفظی مربیان با یکدیگر را با موارد مشابه در آلمان مقایسه کنید. البته که تفاوت‌های زیرساختی و اهدافی نظارتی در آلمان در شکل‌گیری کمتر فساد انگلستان نبوده و نیز روحیات اجتماعی و خلق فرهنگی متفاوت دو کشور نیز دارای تفاوت‌های شگرفی است اما قیاس اینکه هر اتفاق کوچکی در فضای فوتبال انگلستان تبدیل به بحرانی ملی برای فوتبال این کشور

و... در صورت انتخاب بازیکن‌شان به عنوان بهترین بازیکن زمین حاضر نیستند مقابل یک بنر بایستند. از آنجا که در ۲ بازی انتخابی یک مسلمان به عنوان بهترین بازیکن قطعی است، فیفا با احترام به مسلمانان بنر و اهدای جایزه را از مراسم پایان بازی این تیم‌ها حذف و تاکید کرده است که تنها اسم بهترین بازیکن که از سوی تماشگران انتخاب می‌شود اعلام خواهد شد اما مراسم پایانی را حذف خواهد کرد. ۲ دیدار تیم‌های ملی ایران و مراکش و دیدار تیم‌های مصر و عربستان در گروه اول قطعاً با انتخاب ۲ بازیکن مسلمان به عنوان بهترین بازیکنان زمین همراه خواهد شد که فیفا در اقدامی قابل تقدیر برای احترام به کشورهای مسلمان این تصمیم را گرفته است.

حذف اسپانسر انتخاب بهترین بازیکن به احترام مسلمانان حرکت مثبت فیفا

می‌کند برهائی است که پشت سر مصاحبه‌شوندگان قرار داده می‌شود. یکی از این بنرها برای انتخاب بهترین بازیکن زمین در نظر گرفته می‌شود که در پایان هر بازی بهترین بازیکن زمین مقابل آن می‌ایستد و جایزه نمادینش را از اسپانسر دریافت می‌کند. این بار هم تماشگران و علاقه‌مندان به فوتبال می‌توانند در طول بازی به سایت فیفا مراجعه کنند تا با آرای‌شان بهترین بازیکن زمین را انتخاب کنند. برای تبلیغات پشت سر بهترین بازیکن زمین فیفا



امیدقهرمانی آبی سلسله خدا و مسی



آدام بیست: «مهم‌ترین نکته این است که درست بچنگیم و بعد خدا و مسی تصمیم می‌گیرند که ما قهرمان می‌شویم یا نه.» این جمله موریسسیو ماکری، رئیس جمهور آرژانتین، در آستانه شروع جام جهانی روسیه بود. پس مسی، خیالت راحت باشد، هیچ فشاری در کار نیست!

مسی با وجود کارنامه بی‌نظیر باشگاهی‌اش هنوز موفق نشده با تیم ملی‌اش به افتخاری بزرگ دست پیدا کند. مسی در این راه ۳ شکست تلخ، یکی در فینال جام جهانی ۲۰۱۴ و ۲ تا هم در فینال‌های کوبا آمریکا در ۲۰۱۶ و ۲۰۱۸ را پشت‌سر گذاشته است. پس شاید برای مسی که همین تابستان ۳۱ ساله می‌شود این آخرین فرصت برای افتخارآفرینی در بزرگ‌ترین تورنمنت جهان فوتبال باشد. رابطه هواداران آبی‌سلسله با مسی خیلی سراسرت نیست کمی پیچیده است. بخشی از آنها به او لقب «کاتالان» داده بودند، چون در سن اندک باقیمانده تا آغاز جام جهانی ۲۰۱۸ و کمتر از ۷ ماهه تا رقابت‌های جام ملت‌های ۲۰۱۹، تنها مساله قابل اصلاح مدیریت هوشمندتر رفتار رسانه‌ای ماست. دامن زدن به اختلافات بین ارکان فوتبال کشور و پرداختن به حاشیه‌هایی که انصافاً اغلب کم‌اهمیت یا بی‌اهمیت است هیچ کمکی به فوتبال ملی نخواهد کرد. بگذریم از اینکه گاهی حتی اخبار غیرواقعی هم از حواشی منتشر می‌شود و بعضی رسانه‌ها نه اخبار یا حتی تحلیل، بلکه حدسیات بعضاً غیرواقعی خود را به عنوان خبر به خورد مخاطب می‌دهند. اگر واقعا دلی برای فوتبال این سرزمین و چند ده میلیون جوانی که با یک گل به هوا می‌پرند می‌سوزد، بهتر نیست صاحب آن دل بداند پرداختن رسانه‌ای و تحریک‌آمیز به برخی موضوعات، حتی به نیت مبارزه با مفاسد، صرفاً مانعی در مسیر تیم ملی برای تحقق آرزوی‌های خفته جوانان کم‌توقع این سرزمین است؟

مسی با تلخی‌های جام جهانی غریبه نیست و جسداً از شکست در فینال ۲۰۱۴ تا روز بار هم حذف در یک چهارم نهایی را تجربه کرده است. او برای فتح این تورنمنت قطعاً نیاز به کمک هم‌تیمی‌هایش دارد؛ سرخو آگوئرو و گونزالو ایگواین روی هم ۶۸ گل ملی دارند و سه سالست جزو مهاجمان درجه یک اروپا بوده‌اند. مشکل اصلی اما در خط دفاعی درون دروازه است. بعد از مصدومیت سرخو رومرو و کنار رفتنش از تیم، خورخه سسمائولی حالا باید بین ۳ دروازه‌بانی که روی هم تنها ۹ بازی ملی دارند یکی را برای پوشیدن شماره یک انتخاب کند. در خط دفاعی هم آرژانتین مدافعان خوبی دارد اما هیچ‌کدام در کلاس جهانی نیستند. اگر قرار باشد خاویر ماسکرانویی که سنش بالا رفته، مارکوس روخوی که مدام این فصل مصدوم بوده و نیکلاس اوتامندی‌ای که سرعت چندان بالایی ندارد در ترکیب اصلی این خط دفاعی قرار بگیرند، سرعت و تحرک این خط دفاعی پایین می‌آید. شکست سنگین ۶ بر یک در بازی دوستانه مقابل اسپانیا هشداری جدی برای سسمائولی و تیمش بود. آرژانتین حتی در دور گروهی هم به مشکلات زیادی برخورد کرد و در نهایت در حالی که مجبور بود بازی آخر مقابل اکوادور را ببرد با هت‌تریک مسی نجات پیدا کرد، بازی‌ای که در آن در همان ۱۰ دقیقه اول هم از حریف عقب افتاده بود. این بازی نشان از قدرت ایرانی‌سازی مسی داشت. مسی هم مثل دیگو مارادونا، مردی که بیش از بقیه با او مقایسه می‌شود، قادر است یک‌تنه تیمی را به پیروزی برساند، کیفیتی که شاید در جام جهانی روسیه، آرژانتین به آن نیاز پیدا کند. با اینکه تصور مسی ۳۵ ساله در جام جهانی ۲۰۲۲ اصلاً عجیب نیست اما شاید این آخرین فرصت برای او باشد تا نقش قهرمان و منجی کشورش را بازی کند و با درخشش نخستین قهرمانی آرژانتین از سال ۱۹۸۶ بدین سو را رقم بزند.

مسی با فرمی بسیار خوب، قطعاً بهتر از فرمی که تابستان ۴ سال پیش داشت، پا به روسیه می‌گذارد. مسی این فصل در ۳۶ بازی لایگ ۳۴ گل زده، آماري که باید مایه نگرانی شدید نیجریه، ایسلند و کرواسی باشد. مسی ۴ سال پیش هم به عنوان بهترین بازیکن جام انتخاب شد و ۴ گل در راه رسیدن به فینال زد اما اگر قرار باشد آرژانتین اسمال هم راهی مشابه را طی کند، مسی حتی باید نمایشی درخشان‌تر هم داشته باشد تا ضعف بزرگ تیمش در بعد دفاعی را هم پوشش دهد.

«مامه تیم» بزودی به تهران می‌آید

مامه تیم، مهاجم سنگالی تیم استقلال که حرف و حدیث درباره ادامه همکاری‌اش با استقلال زیاد است، بزودی به تهران می‌آید. بزرگ‌ترین دغدغه نقل و انتقالاتی آبی‌پوشان بازگرداندن مامه تیم، مهاجم سنگالی این تیم است. مهاجمی که فصل گذشته آنقدر برای این تیم گل زد تا ماشین گلزنی آبی‌پوشان لقب گرفت. تیم که مورد توجه چند تیم خارجی قرار گرفته بود بعد از ترک تهران مذاکراتی را با تیم

الکویت انجام داد اما در نهایت به کشور خود رفت تا انتقالش به کویت کاملاً منتهی شود. این مهاجم ۲۵ ساله بزودی و برای مشخص کردن وضعیتش شخصاً به تهران می‌آید و به صورت مستقیم و بدون واسطه و مدیربرنامه با مدیران استقلال به مذاکره خواهد پرداخت. گفته می‌شود توافقات خوبی بین تیم و مدیران استقلال انجام شده و احتمال ادامه همکاری وی با تیم استقلال برای فصل بعد زیاد است.

انجمن مشاوران و کارشناسان ورزشی ایران
اداره کل مشاوران و کارشناسان ورزشی ایران

آگهی تجدید فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران

نام کارفرما: **اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر**

نشانی: بوشهر – انتهای بزرگراه طالقانی – اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر

– کدپستی ۷۵۱۳۷۴۹۷۹۷، تلفن: ۰۷۷۰۳۱۶۶۶۷۴۰

موضوع خدمات مشاوره: خدمات مرحله سوم نگهداری و تعمیرات (نت) تاسیسات برقی و مکانیکی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر

گواهینامه صلاحیت و زمینه تخصصی مشاوره حسب مورد: دارا بودن حداقل گواهینامه پایه ۲ سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور در رشته انرژی تخصص توزیع یا حداقل پایه ۲ رشته تخصصهای مشترک ، تخصص تاسیسات ، برق و مکانیک مهلت دریافت ، تکمیل و تحویل اسناد : از تاریخ ۹۷/۳/۲۲ لغایت ۹۷/۰۴/۱۱

محل دریافت اسناد: اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ، واحد فنی و نگهداری، امور پیمان و رسیدگی

محل تحویل اسناد: اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ، دبیرخانه مرکزی نحوه دریافت اسناد: مراجعه حضوری به اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ، واحد فنی و نگهداری ، امور پیمان و رسیدگی و یا از طریق سایت <http://iets.mporg.ir>

شناسه آگهی: ۱۸۸۰۲۵

اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر

۳۳۱